
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 64/2021 

 

Wójta Gminy Winnica 

   

z dnia  27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego przy Zespole Placówek 

Oświatowych w Winnicy 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z §6 ust. 3 Statutu Gminnego Klubu Dziecięcego 

w Winnicy stanowiącego Załącznik do  Uchwały Nr XVII/127/2020 Rady Gminy Winnica z dnia  

24 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Winnicy oraz nadania 

statutu Klubu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wobec złożenia wniosku z dnia 25 sierpnia 2021 r. o rozwiązanie umowy o pracę na mocy 

porozumienia stron, odwołuję Panią Amandę Żbikowską ze stanowiska Kierownika Gminnego 

Klubu Dziecięcego przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy. 

 

§ 2.  Odwołanie skutkuje rozwiązaniem stosunku pracy w Gminnym Klubie Dziecięcym przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Winnicy z dniem 31 sierpnia 2021r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


